health and safety committees that help monitor Health and Environment Committee (SHE) complies with the
and advise on occupational health and safety programs. Ministerial Regulation on the Prescribing of Standards for
Administration and Management of Occupational Safety,
Health and Environment B.E. 2549 (A.D. 2006).
LA7 Rates of injury, occupational diseases, lost days, and absenteeism, See “Rate of injury and accident during working hours”
and total number of work-related fatalities by region.